ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU

*
Số       - CV/ĐU

V/v tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác
phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Âu Lâu, ngày 07 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: ...........................................................................................

Thực hiện Công văn số 159-CV/TU ngày 05/11/2025 của Tỉnh ủy Lào
Cai về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tham nhũng, lãng
phí, tiêu cực nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng, Ban Thường vụ Đảng ủy tổ chức
điểm cầu tham dự Hội nghị trung ương, cụ thể như sau:

1. Hình thức: Trực tuyến.
2. Thời gian: ½ ngày Từ 14h00’ ngày 14/11/2025 (Thứ sáu).
Đại biểu có mặt trước 15 phút đầu giờ để kiểm danh, ổn định tổ chức.
3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường Âu Lâu.
4. Thành phần:
4.1. Chủ trì điểm cầu: Đồng chí: Đỗ Thị Lan Phương - Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy phường.
4.2. Thành phần:
- Ban Thường vụ Đảng ủy phường.
- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy; Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân -

Ủy ban nhân dân phường.
5. Văn phòng Đảng ủy phường: Chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất tổ chức

Hội nghị, đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị tại điểm cầu Đảng ủy phường.
Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đảm bảo

đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định; các trường hợp vắng mặt phải
trực tiếp báo cáo Thường trực Đảng ủy và thông tin lại cho Văn phòng Đảng ủy.

(Công văn này thay cho giấy mời).

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Văn phòng Tỉnh ủy (để b/c),
- Thường trực Đảng ủy,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huyền Trang

		buihuyentrang@laocai.gov.vn
	2025-11-07T16:09:15+0700
	{"signedBy":3586861,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng uỷ - Đảng ủy Phường Âu Lâu - Tỉnh ủy Lào Cai::1"}
	EMAILADDRESS=buihuyentrang@laocai.gov.vn, CN=Bùi Huyền Trang, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		tuongthihang@laocai.gov.vn
	2025-11-07T16:13:09+0700
	EMAILADDRESS=tuongthihang@laocai.gov.vn, CN=Tường Thị Hằng, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		tuongthihang@laocai.gov.vn
	2025-11-07T16:13:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=tuongthihang@laocai.gov.vn, CN=Tường Thị Hằng, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN